Pro
BUILD SURFACES
Open è caratterizzato da superfici essenziali ed
equilibrate in grado di soddisfare tutte le esigenze
del progetto architettonico
INDOOR & OUTDOOR
Open is characterized by essential and
balanced surfaces able to satisfy all

CO
LLE
CTION
100
StoneCreek
20
MM
60x60
Rett.
30
MM
60x60
Rett.
114001 111002 109002 107502 106503 103507 106503 103507 113501 112501 113501 111002 113002
AVORIO OP LA10 OP 180R - OP 02RT OP 00RT OP 06RT - - - - - - -
AVANA OP LA13 OP 183R OP 103R OP 32RT OP 30RT OP 36RT OP 30AS OP 36AS - - - Y00360 -
TORTORA OP LA15 OP 185R OP 105R OP 52RT OP 50RT OP 56RT OP 50AS OP 56AS OP 512R OP 59RT OP 125R Y00560 -
MOKA - - - OP 72RT OP 70RT OP 76RT - - - - - - -
BEIGE - OP 184R OP 104R OP 42RT OP 40RT OP 46RT OP 40AS OP 46AS OP 412R OP 49RT OP 124R Y00460* -
NOCE - - - OP 62RT OP 60RT OP 66RT - - - - - Y00660* -
BIANCO - OP 188R OP 108R OP 82RT OP 80RT OP 86RT - - OP 812R OP 89RT - Y00860 -
GRIGIO OP LA11 OP 181R OP 101R OP 12RT OP 10RT OP 16RT OP 10AS OP 16AS OP 112R OP 19RT OP 121R Y00160* -
ANTRACITE - OP 182R - OP 22RT OP 20RT OP 26RT OP 20AS OP 26AS OP 212R OP 29RT OP 122R Y00260* OP 260R
NERO - - - OP 92RT OP 90RT OP 96RT - - - - - Y00960* -
Gradino Elle Rettificato
33x120x4
Angolo DX Rettificato
33x120x4